
 
 

UCHWAŁA NR XIV/77/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia w Klubie „Senior+” 
w Gminie Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia Klub 
„Senior +” działającym na terenie gminy Ciechanów. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w Klubie ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

§ 4. 1. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

2. Kwotę odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie „Senior +” określa tabela: 

Miesięczna kwota odpłatności Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku 

do wysokości kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 600% 40 zł 40 zł 
powyżej 600 % 50 zł 50 zł 

3. Miesięczna opłata za pobyt w Klubie „Senior +” ponoszona jest w wysokości, o której mowa w tabeli 
wskazanej w § 4 ust. 2 na podstawie podpisanej miesięcznej listy obecności bez względu na liczbę dni pobytu 
w Klubie. 

4. Opłata za pobyt w Klubie jest wnoszona w kasie Urzędu Gminy Ciechanów w terminie do ostatniego 
dnia za dany miesiąc uczestnictwa w Klubie. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, osoba zainteresowana, może być na jej wniosek lub na 
wniosek pracownika socjalnego, zwolniona w całości lub w części z obowiązku ponoszenia odpłatności na czas 
określony. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3876



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3876


	UCHWAŁA NR XIV/77/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-04-14T09:02:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




